Atercoris sine condempnat / & ostendit men-
 ab; consecratis dō. totū quod ^{scupimus} curimus.
 quod uoramus In excessum proici; Unde
 & apostolus; Et ca Inquit uentri & uentri
 eris; Dī autem & hunc & illā destruat;
 & contrario de luxoriosis quorū dī uentri
 est & gloria Inconfusione eorū;
 Vituli puluerem quem adorat isrl. Incon-
 temptu supstitionis; In potu accepit popu-
 lus; ut dicitur contemneret; pici uiderat;
 Praecipit sacerdotib; ne ministraturi In
 templum uinū & sicera bibant; Ne ebrie-
 tate & crapula & curis huius uitae pgra-
 uent corda eorum; ne parte habeant
 In terrā nisi solū dñi; Ut nulla debilitate
 In signis sint; Ne truncis aurib; lesoculo-
 semis; narib; claudo pede; cutis colore mu-
 tatio; quae omnia referunt ad aqum & uitā;
 Uoluntas enim In homine sūnata a dam-
 nat; si quis est sacerdotib; semine fluxe-
 rit; ad sacerdotale ministerium phibet accedere;
 & contrario uidua cuius cum sa;trae defe-
 cerit muliebria; pp̄ continentia & castri-
 tem recipit In domū patris; & de templi
 arario alit; Quod si filios habuerit red-
 dit subolusio; & iuxta apostolū his mi-
 nistrat quae uere uiduae sūt; & ut quae sa-
 cerdotalib; sustentat cybor nullis alterius
 amore teneat; Uicinus & mercennarius
 excludunt a conuiuio sacerdotū; seruis cy-
 borū reliquiae concedunt; Jam tunc piciaba-
 t phigelus & hermogenis; & recipiebat
 onesimus; Primiciae cyborū & omniū

frugum atq; pomorū offerunt; & ita
 Ut habent uictū atq; uestitū absq; ullo
 Inpedimēto securus & liber seruiat dño;
 Primo genita mundorū animalū accipi-
 ent sacerdotes; In mundorū p̄tā homi-
 num quoq; primi partus redimuntur;
 & quia condicio una p̄tā cepidi ē omnes
 p̄tā aequalit̄ offerunt; sic moderatū
 & leue; ut nec diues intumescat; nec te-
 nuis p̄grauet; Et ita sauitores ac-
 cipunt decimas; & rursum decimas
 decimarum offerunt sacerdotib; Tanto
 illis minores quanto ipsi maiores populo;
 Quadraginta & octo ciuitates ad habi-
 tandum leuitas & sacerdotib; separant;
 Sex urbes fugiuaorū trans iordaniē &
 intra iordaniē eligunt; & finis ē uni-
 uersae quae festinus sermo p̄strinxit;
 & quorū pulsauit tantū nec aperuit sa-
 cramenta; Ad cunctos p̄tinent sacerdo-
 tes; Pontifex autem quantas pollat
 priuilegiis; dicam breuiter;
 Caput Inquit suū sū disco operiet; habet
 cyclarim & nom̄ dī portat In fronte;
 Diademate ornatus ē regio; ad p̄fectā
 xp̄i uenit aetatem; semper eius gloria
 p̄regendus ē; & uestimēta sua sū scindit;
 quia capidida sūt; quia Inpolluta sūt;
 quia agnū sequentia & de attonse
 ouis confecta uelleribus; Thamar
 amissa pudicitia scidit tunicam;
 Caiphaz p̄dī to sacerdotio; rupit pu-
 blice uestimēta; sup̄ om̄e animā

quae mortua est non ingreditur. Ubi cumque
peccatum est & in peccato mortuus illuc pon-
tifex non accedat. Quia quae peccauit
ipsum morietur. Quamuis ille sit diuersus
quam uis potens & multitudinem offerat uita-
marum. Si mortuus est tangit a pontifice
non uidetur. Quod si resurgit & aduo-
ce saluatoris egreditur de sepulchro suo
& facit peccatorum solutus incedat.
Intra bit ad eum pontifex & sibi faciat man-
sionem & cum resurgente praudebit.
sup patrem & matrem ^{sup} inquinabit.
Multatior facere cogit affectus. & dum
ppinquitate respicimus corporum & cor-
poris & animae offendimus creatorem.
Qui amat patrem & matrem sup xpm non
est eo dignus. Discipulus ad sepulchrum
patris ire desiderans saluatoris prohibet
imperio. Quamuis mox chorum dum patris
matrisque miserent suas animas perdidit.
sup patre & matre polluitur non licet.
Quanto magis sup fratres & sorores. Esobrinis.
familia seruulis. Venit regale & sacer-
dotale sumus. Illum ad tendam patrem
qui sum quam mortuus aut ipse nobis mortuus
& qui ideo uiuere mortuus est ut per mor-
tuos uiuificaret. si quid habemus de
aegypto quod princeps mundi suum por-
sit agnoscere tenet de ypaie cum pal-
lio relinquamus. si donec operatur adu-
liscens. ^{uiscerum} dnm sequetur. Incurrit &
laqueos nisi expeditur & nudus p
sequentium impoluit declinat &.

no reddamus parentibus quae parentum sunt.
sciam uiuere. si seruiemus dno filios suos
pferri sibi gloriantur. & dicitur si egre-
ditur & si polluitur sacrificacione di sui.
no Prociatoro quoque uerbo ratione reddatur
sumus. & omne quod si edificat audiat
in periculum loquentium uerba. Ego si fecerit
si sidi xero quippia quod reprehensione
dignum est. dicitur egredior & polluo uo-
cabulum xpi in quo mihi blandior. Quarto
magis pontifex & episcopus quam oportet esse sine
crimine. Tantum quod uis uita. ut si pro-
re in scis & paratus sit uictimas offer-
re pro populo. sequester hominum & di &
carnes agni sacro ore conficiens. Quia
sem oleum xpi di sui sup eum non egrediat
est. si uel tantum quod indutus est polluitur.
Quotquot enim in xpo baptizati sumus xpm
induimus. seruemus tunicam quam accipimus
sciam custodiamus. Ille montanus
habitor quidam hierusalem discipulus
bat hiericho. non prius uulneratus est
quam iudatus. In fundit e oleam medica-
mentum lene & misericordia temperatum.
& quia debuit negligentia sentire cruciatum
uini austeritate mordet. Ut poleum ad po-
nitentiam puocet. punitu seueritate ser-
tia iudicatur. Uxor em uirginem accipit
& uirginem aut dilectam & meretricem non
accipit & secl uirginem degeneres suo & si
contaminata sem suum in populo. Ego
dnt qui soi ficio eu. scio pontificem cui
pcepta nunc dantur a plerisque xpi.

& quod dictum est sup patre & sup ma-
 tre non inquit habet de uirginali mane
 partu edisseri. Multoq: facilius est
 sup dno in praetatio qui audit in palmo.
 Tu es sacerdos in aeternum secundum ordinem
 melchisedech. & In zacharia. Audi ihu
 sacerdos magne. & cui sordida peccato-
 ruu pitoru uestimenta tollunt ut recipiat
 gloriam quam habuit apud patre prius
 qua mundus fuerat. sed ne quis meum fore
 cere scripturas putet. & sic amare xpm
 ut historiae auferam ueritatem. In pre-
 tabor in membris quod pferat ad accipit.
 Intellegam deseruis quod impleat in dno.
 quam qua gloria dno gloria famuloru sit.
 & ubi cum q: oportunitas se loci tulerit sic
 de uero lumine disputabo ut dicitur ad
 eos. quib: xps donauit ut lum sine.

Pontifex iste quem mosiacus sermo descri-
 bit. Viduam electam & meretricem non
 duxit uxorem. Vidua est cuius maritus
 est mortuus. Electa quae amaro pectus.
 meretrix quae multoru libidini patet. ^{q: max}
 sed accipit inquit uxore uirginem & de ge-
 nere suo. Non alienigenae ne in mala tra-
 nobiliu seminu frumta degenerent.
 Non meretricem quae multas expositae ama-
 torib: Non electam quae & in proprio con-
 iugio indigna fuit. Non uiduam ne pristi-
 narum meminerit uoluptatu. sed illa anima
 quae si habet maculam ^{ne} aut uigam. quon-
 cum renouata in uocat de die in diem.
 De qua apostulus loquitur. Respondetur

uos uniuerso uirginem castam exhibere xpo.
 Nolo discipulum conjugem pontifis quid
 quam habere de ueteri homine. si con-
 surreximus cum xpo ea quae sursum capi-
 amur praeterita obliuiscimus. ^{ru} futuru sum
 audi. In felix symon qui apud baptis mu-
 de antiquo matrimonio cogitabat.
 nec ad uirginale uenerat puritatem.
 pbr con sortio indignus fuit.

Consuluit tamen fauola litteris tuis
 Cur de aaron tibi scribere uestimtas.
 Ego plus obtuli ut decybis & primis
 sacerdotu. & de obseruatione pontifi-
 cis. p fatu uulca struere. egressa de
 sodomis & ad mon tana festinas. non
 uir habitare in parua urbe segor.
 Transcendis psilicos. praeteris israhe-
 litas. dimittens leuiticu gradu. & p
 petra penna transuolans sacerdotas.
 ad pontificem uenis. sed du uester eius
 & rationale pectoris diligenter inquis.
 iram tibi displicere consortia. & tu
 quidem obtato frueris otio. & iuxta
 babilone bethlemica foris tam rura
 suspiras. Nos in phratta tunc de pace
 reddita uagiente. de sepe audiuimus
 infantem. & quaerimonias ei ac uocula
 ad tuas aures cupimus puenire.
Legimus in exodo. Tabernaculum in sa-
 cap de labrum. altare. columnas.
 tentoria. coccum. byssu. iachintum.
 purpuram. ex auro argento & ser-
 uata diuersa. Tabernaculum